年　　月　　日

変　　更　　届

世田谷区長　様

認証保育所名：
	住　　　　　　所
	〒　　　―

	（　 フ　 リ　 ガ　 ナ 　）

 名 　　　　　称

	（　 フ 　リ　 ガ　 ナ　 ）

代　 　表　 　者

　　　（変更後の所在地等を記載）

下記のとおり変更しましたのでお届けします。

《変更事項》　該当するものに〇を付けてください。

１．商号・名称　２．代表者　３．住所（本社､事務所）４．印鑑
５．その他（　　　　　　　）
《変更理由》

	変 更 事 項
	旧
	新
	変　更　日

	１ 実　　印

２ 代理人印

３ 使 用 印

該当番号に〇